
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年7月29日—2024年8月2日）

序号 行政相对人名称 行政相对人类别 统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 重庆居间房地产经纪有限公
司

企业 91500104MADQ2A3X1F 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第385号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/29 长期

2 重庆巴坨物流有限责任公司 企业 91500104MA60GA7J21 重庆市城市建筑垃圾处置核准 渝渡运输（2024）396
城市建筑垃圾运输核准（H05-
1-2、H08-1-2地块南侧道路工

程）

行政许可 2024/7/29 2024/8/1-2024/11/1

3 中冶建工集团有限公司 企业 91500000795854690R 重庆市城市建筑垃圾处置核准 渝渡产生（2024）003
城市建筑垃圾产生核准（H05-
1-2、H08-1-2地块南侧道路工

程）

行政许可 2024/7/29 2024/8/1-2024/12/31

4 重庆天安数码城有限公司 企业 91500104696557690H
重庆市城市建设项目规划方案配套绿地指标审查

意见书
渝园建方【2024】06号

建设项目附属园林绿化工程设
计方案审查（潜能中心项目）

行政许可 2024/7/29 长期

5 黎*霞 个体 92500104MADRNBKQ0K 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第386号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/30 长期

6
大渡口区渝滋味串串香餐饮

店
个体 92500104MADRYJFU3R 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第387号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/30 长期

7
大渡口区惠鲜鲜农产品经营

部
个体 92500104MADNRRW658 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第388号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/30 长期

8 重庆八洲物流有限公司 企业 91500117MA5U7PUB0P 重庆市城市建筑垃圾处置核准 渝渡运输（2024）405
城市建筑垃圾运输核准（成渝
铁路重庆站至江津站段改造工

程）

行政许可 2024/7/30 2024/7/31-2024/11/3

9 湖南勤堰建筑工程有限公司 企业 91430400MABRE6RH5X 重庆市城市建筑垃圾处置核准 渝渡产生（2024）003
城市建筑垃圾产生核准（成渝
铁路重庆站至江津站段改造工

程）

行政许可 2024/7/30 2024/7/31-2024/11/3

10 大渡口区乡里来生鲜店 个体 92500104MADQ72D43E 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第389号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/31 长期

11
重庆康悦美渝南口腔门诊部

有限责任公司
企业 91500104MA7MMREJ8T 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第390号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/1 长期

12 大渡口区星河美容美发店 个体 92500104MADT9WUX4B 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第391号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/1 长期

13
重庆霖下风韵文化传播有限

公司
企业 91500104MADR7UEG51 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第392号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/1 长期

14
大渡口区岐师堂保健养生中

心
个体 92500104MADUF5XA51 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第393号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/2 长期

15 唐*丰 个体 92500104MADPMRW6X6 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第394号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/2 长期

16 大渡口区蒂计万美发店 个体 92500104MACREK4R05 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第395号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/2 长期






